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EMUN Equity | OPF - CZK tfida

EMUN Equity | je vytvofen za icelem dosazeni dlouhodobého kapitalového rdstu investovanim do diverzifikovaného portfolia akcii

a akciovych instrument( na rozvinutych kapitalovych trzich.

KLICOVE PARAMETRY

Kategorie fondu Akciovy
Hodnota podilového listu (NAV) 1.066
Ména CZK
Fondovy kapitél celkem (AUM) 447,522,538
Pocet vydanych PL 73,272,642
Pocatecni datum 01.02.2022

Celkova nakladovost, TER (anl.)’ 1.07%

1 - jednd se o hruby interni odhad za uplynulych 12 mésictd (TTM)

GRAF VYKONNOSTI FONDU
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Prezentovana vykonnost znazornuje historickou vykonnost fondu
a nezaruCuje budouci vysledky. Investi¢ni vykonnost a hodnota
vloZeného kapitalu kolisa v ¢ase. Budouci vykonnost miZze byt odlisna.

CHARAKTERISTIKY PORTFOLIA

Vazeny pomér P/E (LTM) 23.58
Vazeny dividendovy vynos p.a. 1.95%
Vazena trzni kapitalizace (mld. USD) 566.61
Mésicni volatilita (anl.) 19.09%
STRUKTURA MAJETKU FONDU

Akcie 84.03%
Investi¢ni fondy véetné ETF 15.80%
Obligace -
Hotovost a ostatni 0.17%

TOP POZICE

Pozice Vaha
Pocet pozic celkem 41
XLV - Health Care Select Sector SPDR Fund 5.13%
VDC - Vanguard Consumer Staples ETF 4.81%
IVV - iShares Core S&P 500 ETF 4.10%
BLK - BLACKROCK INC 3.49%
AMZN - Amazon.com Inc 3.38%
Celkem Top 5 20.92%
RIZIKOVY PROFIL (SRI)
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VYKONNOST FONDU - KUMULOVANA

Ctvrtletni 10.70%
YTD 29.33%
Od pocatku 6.63%
VYKONNOST FONDU - ANUALIZOVANA

1 rok 29.33% p.a.
2 roky -

Od pocatku 3.41% p.a.

SEKTOROVE ROZLOZENI
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KOMENTAR PORTFOLIO MANAZERA

Rok 2023 byl pro akciové trhy v USA rokem vyrazného rlstu, kdy index S&P 500 zaznamenal pozitivni vyvoj hned ve tfech ze Ctyr kvartald

a rok zakon¢il zhodnocenim o 25,67 % na urovnich jenom tésné pod svym historickym maximem z ledna 2022. Fond Emun Equity
zaznamenal mimoradné uspésny rok, vzrostl o 27,73 %, ¢imz dokonce pfekonal zminény index S&P 500.

Na trhu byl po véts$inu roku naddle patrny fenomén, pfi kterém celkové vykonnosti pomahala market cap weighted konstrukce indexu. Diky
ni jsou vétsi spoleCnosti vice zastoupeny. V praxi to znamenalo, ze 10 nejvétSich spole¢nosti pohledem trzni kapitalizace odpovidalo za

86 % rastu indexu a napfiklad equal weighted index S&P 500 doséhl ,pouze” zhruba polovi¢ni vykonnosti. Jiz nékolikaty kvartal se tak
znovu vracime k fenoménu akcii pfezdivanych jako ,Magnificent 7“ a jejich do této chvile absolutné klicového dopadu na cely trh. Pro
uceleni perspektivy tyto akcie vzrostly v roce 2023 celkem o cca 76 % vazeno dle trzni kapitalizace. Nicméné je nutno dodat, Ze v poslednim
Ctvrtleti byl tento vliv umensen a silny rlst nejvétsich spolecnosti zacaly dorovnavat i firmy s mensi trzni kapitalizaci.

Pokud se zaméfime ¢&isté na Ctvrty kvartal, tak americky Siroky trh vzrostl o 11,55 % po zapocteni dividend. V fijnu trh jesté pokracoval

v poklesu ze tfetiho kvartdlu, ale od zacatku listopadu se trend otocil a akcie zacaly pfed koncem roku mocné finiSovat. Hlavnim tahounem
rlstu trh byla pokracujici vidina uvolnéni monetarni politiky ze strany Fedu podporend daty o klesajici americké inflaci. Potencidlni
snizovani sazeb koncem roku indikovali také predstavitelé americké centrdlni banky.

Fond Emun Equity zaznamenal také Uspésny kvartdl, kdy pfidal 10,70 %. Pfi blizSim pohledu je vidét, jak ve fondovém portfoliy, tak i v trhu,
Ze byly kladné zhodnoceny vsechny sektory s vyjimkou Energy, ktery oslaboval ruku v ruce s poklesem ceny ropy. Ostatni sektory dosahly
podobnych zhodnoceni ve fondu i v indexu.

Celkové bylo portfolio fondu vice defenzivni, jelikoz nadéle obsahovalo 5% dodate¢nou alokaci do sektorl Consumer Staples a Health Care
formou sektorovych ETF. Smyslem jejich nadvéazeni bylo jiz zminéné mirné zdefenzivnéni portfolia z prvniho pololeti kvdli historicky
vysokému riziku recese a ¢astecné také lepsi vyhlazeni odchylek od sektorovych vah v indexu. Toto nadvazeni vzhledem k silnému ristu
po vétsinu lonského roku a defenzivni povaze sektorl nepfineslo fondu ten kyzeny efekt. V sektoru Health Care jako celku vsak portfolio
fondu dosdhlo za uplynuly rok vyrazné vyssiho zhodnoceni nez trh diky cilenéjsi alokaci. Z dalSich aktivnich investi¢nich rozhodnuti se
nejvice dafilo fondu BLOK investujicimu do spole¢nosti participujicich na vyvoji blockchainovych technologii. Slozeni fondu je tvofeno

z velké ¢asti ,big tech” firmami doplnénymi o mensi inovativni spole¢nosti. Diky tomu fond dok&zal vyr(ist dokonce vice nez technologicky
index Nasdaq. Velmi dobry posledni kvartal evidujeme také na akciich BlackRock, které jsou drzeny také jako aktivni sdzka mimo core
portfolio.

V ro¢nim horizontu fond dosahl lepsiho zhodnoceni ve srovnani s trhem hned v Sesti z jedendcti sektor(, pficemz nesmime zapominat, Zze
dva sektory jsou z fondu v tuto chvili vypustény (Materials a Real Estate) a vzhledem k jejich zhodnoceni se to ukazuje jako zatim spravné
rozhodnuti jak za lofisky rok, tak i v kontextu celého trvani fondu.

Na zacatku 4Q 2023 probéhly na portfoliu fondu nasledujici zmény. V sektoru Communication Services byly nahrazeny akcie spole¢nosti
NFLX - Netflix za akcie medidlniho konglomeratu CMCSA - Comcast. V sektoru Consumer Staples doslo k odprodeji pozice KO - Coca
Cola a néakupu retailového obchodnika COST — Costco. Hned dvojitd zména byla realizovdna v sektoru Industrials. Prodany byly pozice
RTX — Raytheon Technologies a HON - Honeywell a nahrazeny byly UNP - Union Pacific (Zelezni¢ni doprava) a CAT - Caterpillar (tézké
strojirenstvi). Posledni zména byl odprodej akcii TXN — Texas Instruments z dlivodu snizeni vahy Information Technology v indexu.

Z hlediska relativnich alokaci nedoslo k Zadnym zménam nicméné v kontextu postupné se lepsicich makroekonomickych vyhledd
predpokladame v pristich obdobich mirné snizeni aktivnich defenzivnich pozic.

INFORMACE O FONDU PODMINKY FONDU

Préavni forma Otevreny podilovy fond Ména USD, CZK (zajisténad)
Typ fondu Fond kvalifikovanych investor( Minimalni investice ekv. 1 milion CZK
Obhospodarovatel EMUN investicni spolecnost a.s. Ocenovaci obdobi mésicni
Administrator EMUN investicni spole¢nost a.s. Doporuceny investicni horizont min. 5 let
Depozitar Ceskoslovenska obchodni banka a.s. Vstupni poplatek 0.00%
Auditor Kreston Audit FIN, s.r.o. Vystupni poplatek 0.00%
Dohled Ceska narodni banka Management fee p.a. 0.50%
UPOZORNENI

Timto dokumentem, resp. investi¢nim reportem neplni EMUN investi¢ni spolecnost, a.s. zadnou zakonnou informacni povinnost.
Tento dokument neni investiéni nabidkou, slouzi pouze jako pfedbéznd informace a je urCena zejména stdvajicim investordm
fondu.

Investovani je spojeno s riziky a minuld vykonnost nezarucuje srovnatelny budouci vynos. Potencidlni investor by se mél pred
kazdou investici dopfedu podrobné seznamit se Sdélenim klicovych informaci (KIID) a Statutem fondu.
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Jméno
XLV - Health Care Select Sector SPDR Fund
VDC - Vanguard Consumer Staples ETF
IVV - iShares Core S&P 500 ETF
BLK - BLACKROCK INC
AMZN - Amazon.com Inc
MSFT - Microsoft Corporation
META - Meta Platforms Inc
AAPL - Apple Inc
GOOGL - Alphabet Inc - CL A
AMD - Advanced Micro Devices
AVGO - Broadcom
CRM - Salesforce.Com Inc
BAC - Bank of America Corp
UNP - Union Pacific Corp
COST - COSTCO WHOLESALE CORP
JPM - JPMorgan Chase & Co
ADBE - ADOBE INC
V - VisaInc
HD - Home Depot Inc
ACN - ACCENTURE PLC-CL A
NVDA - NVIDIA CORP
MCD - McDonald's Corp
LLY - ELILILLY & CO
CAT - CATERPILLAR INC
MA - Mastercard Inc
NEE - Nextera Energy Inc.
MRK - Merck & Co Inc
UNH - UnitedHealth Group Inc
ABBYV - ABBVIE INC
PG - Procter & Gamble Co
JNJ - Johnson & Johnson
BRK/B - Berkshire Hathaway Inc - CL B
UPS - UNITED PARCEL SERVICE-CL B
ORCL - Oracle Corp
TSLA - Tesla Inc
CMCSA - COMCAST CORP-CLASS A
WMT - Walmart Inc
CSCO - Cisco Systems Inc
BLOK - Amplify Transformational Data Sharing ETF
CVX - Chevron Corp
XOM - Exxon Mobil Corp

Sektor
Health Care
Consumer Staples
Market
Financials
Consumer Discretionary
Information Technology
Media & Communication
Information Technology
Media & Communication
Information Technology
Information Technology
Information Technology
Financials
Industrials
Consumer Staples
Financials
Information Technology
Financials
Consumer Discretionary
Information Technology
Information Technology
Consumer Discretionary
Health Care
Industrials
Information Technology
Utilities
Health Care
Health Care
Health Care
Consumer Staples
Health Care
Financials
Industrials
Information Technology
Consumer Discretionary
Media & Communication
Consumer Staples
Information Technology
Information Technology
Energy
Energy

Pocet
7,525.00
5,042.00
1,715.00
861.00
4,453.00
1,793.00
1,885.00
3,306.00
4,326.00
3,680.00
466.00
1,884.00
13,846.00
1,858.00
669.00
2,609.00
742.00
1,670.00
1,252.00
1,232.00
870.00
1,436.00
704.00
1,386.00
955.00
6,605.00
3,624.00
750.00
2,538.00
2,654.00
2,480.00
1,080.00
2,427.00
3,572.00
1,512.00
8,535.00
2,366.00
7,039.00
11,650.00
2,244.00
3,218.00

Trzni cena
136.38
190.96
477.63
811.80
151.94
376.04
353.96
192.53
139.69
147.41

1,116.25
263.14
33.67
245.62
660.27
170.10
596.60
260.35
346.55
350.91
495.22
296.51
582.92
295.67
426.51
60.74
109.02
526.47
154.97
146.54
156.74
356.66
157.23
105.43
248.48
43.88
157.65
50.52
29.85
149.16
99.98

Objem
1,026,259.50
962,820.32
819,135.45
698,959.80
676,588.82
674,239.72
667,214.60
636,504.18
604,298.94
542,468.80
522,252.02
495,755.76
466,194.82
456,361.96
450,247.04
443,790.90
442,677.20
434,784.50
433,880.60
432,321.12
430,841.40
425,788.36
410,375.68
409,798.62
407,317.05
401,187.70
397,460.39
394,852.50
393,313.86
388,917.16
388,715.20
385,192.80
381,597.21
376,595.96
375,701.76
374,473.13
374,146.23
355,610.28
351,155.30
334,715.04
321,735.64

Vaha
5.13%
4.81%
4.10%
3.49%
3.38%
3.37%
3.34%
3.18%
3.02%
2.71%
2.61%
2.48%
2.33%
2.28%
2.25%
2.22%
2.21%
2.17%
2.17%
2.16%
2.15%
2.13%
2.05%
2.05%
2.04%
2.01%
1.99%
1.97%
1.97%
1.94%
1.94%
1.93%
1.91%
1.88%
1.88%
1.87%
1.87%
1.78%
1.76%
1.67%
1.61%



